

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4630 Karolina Seweryn**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4630 Karolina Seweryn**

Miejscowość: Zabrze | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej Karolinki...



Poznajcie naszą Karolinkę :-), która jest już dorosła, ale dla nas zawsze będzie tą małą dziewczynką. Od dzieciństwa zmaga się z **czterokończynowym porażeniem mózgowym** i jest całkowicie zależna od pomocy innych osób. Nie chodzi ani nie mówi, ale jest z nią kontakt. Na początku, mimo zdiagnozowanej choroby, była nadzieja. Karolinka na swój sposób próbowała raczkować, siadać i rozwijała się, aż do pierwszego silnego ataku **padaczki**, który przekreślił wszystko...

Od tego momentu zaczęła się nasza walka. Częste, silne ataki często kończyły się pobylem w szpitalu, jednocześnie niszcząc to, co Karolinka osiągnęła ciężką pracą podczas rehabilitacji. Obecnie, dzięki stałej opiece neurologicznej i dobrze dobranym lekom, ataki są rzadsze, a my możemy jej szybko pomóc w domu. Pozostałe choroby nie wpływają już tak drastycznie na jej stan. Nawet zastrzyki insuliny znosi dzielnie.

Karolinka, mimo swojej choroby, jest bardzo uśmiechniętą i pogodną osobą, która na swój sposób chętnie nam pomaga, co jest możliwe dzięki ciężkiej pracy i rehabilitacji. Nasza rodzina robi wszystko, co w naszej mocy, aby Karolinka czuła się bezpiecznie i choć trochę doświadczała „normalnego życia”. Po śmierci męża - ojca Karoliny, który sam walczył przez 4 lata z rakiem, jest trudniej i potrzebujemy pomocy. Będziemy walczyć i dbać o Karolinkę do końca, tak jak tata, aby nigdy jej niczego nie zabrakło i aby uśmiech nigdy nie zniknął z jej twarzy.

Dlatego zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie - każda forma pomocy, nawet ta najmniejsza, ma dla nas ogromne znaczenie. Prosimy o przekazanie 1,5% Państwa podatku na rzecz Karolinki. Każda przekazana złotówka zostanie przeznaczona na dalsze leczenie, sprzęt ortopedyczny, rehabilitację czy turnusy. Za każdy gest wsparcia, za każdą przekazaną złotówkę, za każdą dobrą myśl jesteśmy i będziemy Państwu niezmiernie wdzięczni.

Nigdy nie można się poddać. Trzeba walczyć do końca.
Rodzina Karolinki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych złotych, prócz w 50. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4630 KAROLINA SEWERYN	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	